
 

 

Ministero dell ’istruzione, dell’ università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ASIGLIANO V.SE (VC) 

Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado 

    Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

 

 

 

 
Circ. n° 145                                                  Asigliano, 15 maggio 2020 

A.S. 2019/20               

 Al personale ATA 

All'Albo Pretorio on line   

 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo per l’a.s. 2020/21 

sottoscritto il 06/03/2019; 

Vista l'O.M. 182 del 23/03/2020 “ Mobilità del personale docente, educativo e ATA – a.s. 2020/21; 

Visto l’art. 20 del citato CCNI “ individuazione perdenti posto della Scuola…” 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 06/05/2020; 

Esaminati i reclami pervenuti e apportate  in autotutela le opportune rettifiche; 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 15/05/2020, all'Albo della 

Scuola e al sito web, delle graduatorie interne definitive relative al personale ATA a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali 

soprannumerari per l'a.s. 2020-2021.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

Si rammenta che, come da normativa, è ammessa in autotutela la correzione di errori materiali. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO
C.F. 94023380028 C.M. VCIC80100A
AOO_VCIC80100A - AOO Protocollo

Prot. 0000492/U del 15/05/2020 08:36:41


